
Towheed Iranian School
International Section

GRADES 7-12 TERM ONE  EXAM, SCHEDULE 2018-2019

نکات قابل توجھ اولیا و دانش آموزان عزیز: 
آغاز می شود .٨:٣٠س ساعت أرپایھ ھای  ھفتم تا دوازدھم امتحانات
 می باشد .١٢:٣٠ساعت برگشت سرویس ھا
 از خانواده ھایی کھ از سرویس دانش آموزی استفاده نمی کنند انتظار می رود

بھ موقع جھت بردن دانش آموزان اقدام نمایند.
 ١٧( ٩٧/ ٢٧/١٠تا ١۶/١٠/٩٧از تاریخ بعد از تعطیلات و ساعات کار مجتمع

) اجرا Short Dayمی باشد.و برنامھ روز ھای کوتاه (٧:١٠–١٢:٣٠ژانویھ ) 
خواھد شد .

 مداد –یا سیاه آبی دانش آموزان موظف بھ اوردن وسایل تحریر ( خود کار
پاکن وخط کش ودر صورت نیاز برای کلاس ھای

ماشین حساب ) می باشند. ١٢-٩

وحید 
کشاورزی 

ملل توحیدمدیرمجتمع آموزشی نمونھ و بین ال

Day Date تاریخ Grade 7 Grade 8 Grade 9 Grade
10 Grade 11 Grade 12

Sunday 6/1/2019 97/10/16 * * * * Islamic St
/Arabic BM / Biology

Monday 7/1/2019 97/10/17 English English Physics Physics Biology *

Tuesday 8/1/2019 97/10/18 * * * * * *

Wednesday 9/1/2019 97/10/19 Life science Life science
Islamic
St. /
Ethics

Islamic
St. /Ethics ESS ESS

Thursday 10/1/2019 97/10/20 Islamic St./
Ethics

Islamic St./
Ethics English English Farsi Islamic St

/Arabic

Sunday 13/1/2019 97/10/23 * * * * * *

Monday 14/1/2019 97/10/24 Math Math Biology Biology Chemistry /
DT Chemistry

Tuesday 15/1/2019 97/10/25
Arabic/
English
Writing

Arabic/
English
Writing

Arabic/
English
Writing

Arabic/
English
Writing

* *

Wednesday 16/1/2019 97/10/26 فارسی  فارسی  فارسی فارسی * *

Thursday 17/1/2019 97/10/27 Social St Social St. Social St. Social St. * *

Sunday 20/1/2019 97/10/30 * *
ملا و ا

نگارش * * *




